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MSC Ohlstadt

MSC Steingaden
MSC Lechbruck

AC Garmisch-Partenkirchen
MSC 12 Miinchen
MSC Altenstadt
Rapid Lechrain
MSC Hausham
MSC Geretsried
MC Weilheim

MSF Olching

AMC Bernbeuren
MSC am Tegernsee
MC Neuhausen
AMC Bad Aibling

AC Garmisch-Partenkirchen e.V. im ADAC

1. Lauf zur Stidbayerischen ADAC Meisterschaft Meisterschaft 2024

Pkt. 1. Fahrer

61.36
57.91
55.28
50.44
48.85
48.16
45.63
41.02
39.66
39.60
39.40
34.09
32.72
22.50
8.89

Schorer Finn (10.66)
Wieland Emilie (10.26)
Natzeder Paul (10.74)
Zolk Sebastian (10.52)
Igli Ensar (10.14)
Herrmann Theo (9.97)
Haseitl Luis (10.71)
Simon Magdalena (8.78)
Randi Luca (9)
WeiRgerber Erik (9.57)
Norvilas Kornelius (9.52)
Schwarz Michael (7.58)
Krajnik Georg (9.29)
Tsigkas Georgios (9.42)

Lazarevic Simon (8.89)

2. Lauf zum Zugspitzpokal, MOR 2024

2.Fahrer

Gobel Nuria (10.63)
Weber Ben (10.05)
Grieser Lena (10.31)
Richter Florian (10.47)
Hirl Emilia (9.28)
Bittrich Michelle (7.9)
Lutz Max (8.43)

Riedel Amelie (7.55)
Ruske Felix (8.63)

Loris Raphael (7.3)
Smeekens Alessio (8.93)
Geiger Florian (7.05)
Berndt Valentina (8.71)
Lutsch Julian (5.29)

am 28.04.2024

Mannschaftswertung

3. Fahrer

Bauer Felix (10.43)
Britzger Sixtus (9.95)
Huber Kilian (9.57)
Gréaber Brian (9.68)

Nadirashvili Alexander (9.16)

Bittrich Ben-Luca (7.84)
Krinninger Elisa (8.04)
Steiner Lukas (6.71)
Sugorev Alexander (7.86)
Leiott Tim (6.24)
Schikora Nico (6.71)
Schindler Johannes (6.56)
Pfisterer Antonio (7.19)
Lutsch Natalie (4.16)

4. Fahrer

Zedler Leon (10.21)
Hertzsch Aenna (9.89)
Gensrich Sarah (8.41)

Sarigiannidis Apollon (8.59)

Miinch Benjamin (9.15)
Anders Teresa (7.67)
Hofle Leo (6.43)
Hainzer Valentin (6.17)
Woélper Luis (5.21)
GroBmann Jannik (5.57)
ClauBnitzer Cayo (6.52)
Schwarz Maria (6.14)
Zinsch Ben-Luca (6.53)
Biehl Hannah (3.63)

ADAC
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5. Fahrer
Schorer Lilith (9.86)
Wieland Sarah (9.62)
Marby Fabian (8.14)

Alberstetter Yasemin (7.32)

Tekin Tunay (6.79)
Leich Hannah (7.57)
Kéhler Mia (6.19)
Mancino Adriano (6)
Gangl Nick (5.07)
Grimm Moritz (5.48)
Scherer Pauline (3.96)
Forster Veronika (4.33)
Perschil Tim (1)

6. Fahrer

Fuchs Linus (9.57)
Walther Eileen (8.14)
Rotondaro Mira (8.11)
Alberstetter Alischa (3.86)
Querengdsser Simon-Konrad (4.33
Amelunxen Finn (7.21)

Haseitl David (5.83)

Steuer Manuel (5.81)

Ehrl Alexander (3.89)

Grimm Maximilian (5.44)

Prehn Finn (3.76)

Halligan Patrick (2.43)



